FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
Av Pres. Dutra 2965, - Bairro Centro, Porto Velho/RO, CEP 76801-974

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - h ps://www.unir.br

EDITAL Nº 007/2019/DECC/2019

Processo nº 999119657.000005/2019-41

Vilhena/RO, 10 de junho de 2019.

O Chefe do Departamento Acadêmico de Ciências Contábeis, Prof. Dr. Deyvison de Lima Oliveira, no uso de suas atribuições, as quais lhe são conferidas, COMUNICA data, local e
horário da apresentação do trabalho de conclusão de curso (TCC), na modalidade ARTIGO, do seguinte acadêmico do curso de Ciências Contábeis:

DATA: 13/06/2019 – Quinta-feira

LOCAL: Sala 2, Bloco 4.

ACADÊMICA TÍTULO DO ARTIGO HORÁRIO
BANCA (orientador/a em

negrito)

ELIZANDRA SOUZA
DOS SANTOS
RODRIGUES

"O REGISTRO DAS GRATUIDADES NA CONTABILIDADE PARA MANUTENÇÃO
DO CERTIFICADO DE ENTIDADE DE ASSISTENCIA SOCIAL (CEBAS) PARA

ISENÇÃO DO INSS PATRONAL:  ESTUDO DE CASO NA ONG ALFA DO
CONESUL/RONDÔNIA/AMAZÔNIA."

16h

Prof. Ms. Sidiney Rodrigues
(presidente)

Profa. Esp. Aparecida Magali
Gabriel Teixeira - membra -
DEAD.

Profa. Ms. Ana Paula Wendt
Menegol - membra - DEAD.

Documento assinado eletronicamente por DEYVISON DE LIMA OLIVEIRA, Chefe de Departamento, em 10/06/2019, às 19:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0154193 e o código CRC 463D4B4E.

Referência: Processo nº 999119657.000005/2019-41 SEI nº 0154193

SEI/UNIR - 0154193 - Edital https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

1 of 1 10/06/2019 18:31